

Spore Invest AB lämnar ett kontant budpliktsbud till aktieägarna i ScandiDos AB

Detta Erbjudande lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, eller USA, eller någon annan jurisdiktion där Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandling upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag.

Bakgrund

Spore Invest AB ("**Spore**") offentliggjorde den 27 oktober 2025 att bolaget förvärvat 73 627 ytterligare aktier i ScandiDos AB (publ), org.nr 556613-0927, ("**ScandiDos**"). Efter förvärvet äger Spore sammanlagt 17 116 144 aktier i ScandiDos, motsvarande 30,02 procent av samtliga aktier och röster i ScandiDos.

"Spore är ScandiDos största aktieägare och vi har ett långsiktigt engagemang och intresse i bolagets utveckling. Eftersom vi nu passerat gränsen om en ägarandel på 30% är vi enligt Takeover-reglerna skyldiga att lämna ett budpliktsbud", säger Erik Kullgren, Styrelseordförande för Spore.

Spore lämnar härmed ett kontant budpliktsbud till aktieägarna i ScandiDos om förvärv av samtliga utestående aktier i ScandiDos ("**Erbjudandet**"). Aktierna i ScandiDos är upptagna till handel på Nasdaq First North Growth Market. Erbjudandet omfattar inte de 17 116 144 aktier i ScandiDos som Spore innehar.

Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna för vissa handelsplattformar antagna av Aktiemarknadens självregleringskommitté utgivna 1 juli 2025 ("**Takeover-reglerna**") och kommer att fullföljas oaktat anslutningsnivå. Takeover-reglerna samt Aktiemarknadsnämndens besked om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna är tillämpliga på Erbjudandet.

Erbjudandet i sammandrag

Spore erbjuder 1,055 kronor kontant för varje aktie i ScandiDos. Erbjudandets totala värde uppgår till cirka 42,1 miljoner kronor.¹

Erbjudandet kommer att finansieras genom tillskott från ägarna samt genom beviljade kreditfaciliteter. Spore beräknar att kunna offentliggöra en erbjudandehandling avseende Erbjudandet i anslutning till detta pressmeddelande. Acceptperioden för Erbjudandet förväntas i sådant fall att löpa från och med den 17 november 2025 till och med den 15 december 2025.

Erbjudandets fullföljande är endast villkorat av att samtliga erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden från myndigheter för utländska direktinvesteringar, erhålls, i varje enskilt fall på för Spores acceptabla villkor. Enligt Spores bedömning kräver Erbjudandet godkännande (eller bekräftelse på att godkännande inte krävs) från Inspektionen för strategiska produkter. Spore förväntar sig att godkännande från Inspektionen för strategiska produkter kommer att lämnas före utgången av acceptfristen.

Spore förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att det ovanstående villkoret inte uppfyllts eller kan uppfyllas och det förhållande att villkoret inte uppfylls är av väsentlig betydelse för Spores förvärv av ScandiDos.

¹ Baserat på 57 011 087 utestående aktier varav 17 116 144 aktier innehas av Spore.

Utbetalning av det erbjudna vederlaget till de som har accepterat Erbjudandet beräknas ske omkring den 22 december 2025.

Det erbjudna vederlaget motsvarar stängningskursen för ScandiDos aktie på Nasdaq First North Growth Market om 1,055 kronor den 24 oktober 2025, den sista handelsdagen innan offentliggörandet av Erbjudandet. Det erbjudna vederlaget representerar en rabatt om cirka 1,3 procent jämfört med den genomsnittliga volymvägda betalkursen för ScandiDos aktie om 1,069 kronor under de senaste 20 handelsdagarna fram till och med den 24 oktober 2025.

Erbjudandet och dess finansiering

Erbjudandet lämnas i enlighet med Takeover-reglerna och Spore erbjuder 1,055 kronor kontant för varje aktie i ScandiDos som inte redan kontrolleras av Spore.

Courtage kommer inte att utgå i samband med Erbjudandet.

Det erbjudna vederlaget för aktierna kommer att justeras om ScandiDos genomför utdelning eller annan värdeöverföring till aktieägarna innan likvid redovisats inom ramen för Erbjudandet och kommer följaktligen att minskas med ett motsvarande belopp per aktie för varje sådan utdelning och värdeöverföring.

Erbjudandet kommer att finansieras genom egna medel, tillskott från ägarna samt genom beviljade kreditfaciliteter.

Erbjudandets fullföljande är endast villkorat av att samtliga erforderliga godkännanden, tillstånd, beslut och andra åtgärder från myndigheter eller liknande, inklusive godkännanden från myndigheter för utländska direktinvesteringar, erhålls, i varje enskilt fall på för Spores acceptabla villkor. Enligt Spores bedömning kräver Erbjudandet godkännande (eller bekräftelse på att godkännande inte krävs) från Inspektionen för strategiska produkter. Spore förväntar sig att godkännande från Inspektionen för strategiska produkter kommer att lämnas före utgången av acceptfristen.

Spore förbehåller sig rätten att återkalla Erbjudandet för det fall det står klart att det ovanstående villkoret inte uppfyllts eller kan uppfyllas och det förhållande att villkoret inte uppfylls är av väsentlig betydelse för Spores förvärv av ScandiDos.

Motiven till Erbjudandet

Erbjudandet lämnas på grund av den budplikt som uppkommit genom att Spore den 27 oktober 2025 förvärvat 73 627 aktier i ScandiDos vilket innebär att Spore kontrollerar sammanlagt 17 116 144 aktier i ScandiDos, motsvarande 30,02 procent av samtliga aktier och röster i ScandiDos. Erbjudandet motiveras inte av någon ambition att förvärva ScandiDos i sin helhet. Spore planerar inte att efter Erbjudandet verka för några väsentliga förändringar av ScandiDos verksamhet. Inte heller planeras några förändringar med avseende på ScandiDos ledning och övriga anställda, inkluderat anställningsvillkor.

Vissa närstående parter

Fredric Eliasson är indirekt ägare och styrelseledamot i Spore och har i egenskap därav deltagit i Spores förberedelser av Erbjudandet. Fredrik Ljungberg är indirekt ägare och även han har därav deltagit i Spores förberedelser av Erbjudandet. Såväl Fredrik Ljungberg som Fredric Eliasson är styrelseledamöter i ScandiDos. I enlighet med Takeover-reglerna har Fredrik Ljungberg och Fredric Eliasson inte deltagit och kommer inte att delta i ScandiDos handläggning av eller beslut avseende Erbjudandet.

Dessa omständigheter medför även att avsnitt IV i Takeover-reglerna är tillämpligt på Erbjudandet, vilket innebär att acceptperioden ska vara minst fyra veckor och att

ScandiDos ska inhämta och offentliggöra ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) avseende aktierna i bolaget från oberoende expertis.

Erbjudandehandlingen

Spore kommer att offentliggöra en erbjudandehandling för Erbjudandet som beräknas bli offentliggjord i anslutning till detta pressmeddelande. I samband med offentliggörandet av erbjudandehandlingen kommer även en detaljerad tidsplan för Erbjudandet att offentliggöras.

Due Diligence

Spore har inte genomfört någon due diligence-undersökning av ScandiDos inför Erbjudandet.

Spores aktieäggande i ScandiDos

Per dagen för offentliggörandet av Erbjudandet kontrollerar Spore 17 116 144 aktier i ScandiDos, vilket motsvarar cirka 30,02 procent av antalet utestående aktier och röster i ScandiDos. Som inledningsvis angetts förvärvade Spore 73 627 aktier i ScandiDos den 27 oktober 2025 till en kurs om 1,055 kronor. Spore har vidare förvärvat 12 460 aktier i ScandiDos till en högsta kurs om 1,055 kronor den 24 oktober 2025. Utöver nämnda förvärv har varken Spore eller dess närstående förvärvat eller ingått något avtal om att förvärva några aktier i ScandiDos eller finansiella instrument som ger finansiell exponering motsvarande ett innehav i ScandiDos under den sexmånadersperiod som förekommit offentliggörandet av Erbjudandet.

Spore och till bolaget närstående personer kan under acceptperioden komma att förvärva, eller ingå överenskommelser om att förvärva, aktier i ScandiDos utanför Erbjudandet. Sådana förvärv eller överenskommelser ska ske i överensstämmelse med svensk lag och ska offentliggöras i enlighet med tillämpliga regler.

Preliminär tidplan m.m.

Erbjudandet kommer att genomföras enligt följande preliminära tidplan:

Offentliggörande av erbjudandehandling:	14 november 2025
Acceptperiod:	17 november 2025 – 15 december 2025
Redovisning av likvid:	22 december 2025

Spore förbehåller sig rätten att förlänga acceptperioden för Erbjudandet.

Uttalande av styrelsen i ScandiDos och fairness opinion

Styrelsen i ScandiDos förväntas, i enlighet med Takeover-reglerna, offentliggöra sitt uttalande om Erbjudandet samt ett värderingsutlåtande (en så kallad fairness opinion) senast två veckor före utgången av acceptperioden i Erbjudandet.

Spore i korthet

Spore, org. nummer 559249–6292 är ett svenskt aktiebolag som har sin hemvist i Mölndal och huvudkontor på adressen Håltavägen 30 E, 423 38 Torslanda. Spore ägs av AB Apprecia, 60,08%, Quality Assurance Instruments International AB, 14,92%, LH4PI Microsense AB, 12,5% samt Ulf Toll Förvaltning AB, 12,5%.

Spore är en långsiktig investerare i medicinsk teknik baserad i Mölndal. Fokus ligger på investeringar inom medicinsk teknik, med syfte att genom en långsiktig

investeringsstrategi nå god värdetillväxt.

Spore har den 31 december 2024 ett eget redovisat kapital (med tillgångar och skulder värderat till verkligt värde) på ca 30,8 miljoner kronor.

För mer information, besök www.sporeinvest.se

ScandiDos i korthet

ScandiDos med huvudkontor i Uppsala är en global aktör inom kvalitetssäkring (QA) och dosimetri för modern strålbehandling. Bolaget är specialiserat på att utveckla innovativa mätfantomer och avancerade mjukvarulösningar anpassade för kvalitetssäkring och validering av dynamiska och modulerade behandlingar som används på strålkliniker världen över.

Mer information om ScandiDos finns på www.scandidos.com.

Tvångsinlösen och avnotering

Om Spore blir innehavare av aktier i en sådan utsträckning att dessa representerar mer än 90 procent av det totala antalet aktier i ScandiDos, avser Spore att begära tvångsinlösen av resterande aktier i ScandiDos. I samband härmed avser Spore att verka för att aktierna i ScandiDos avnoteras från Nasdaq First North Growth Market.

Tillämplig lag och tvister

Erbjudandet ska regleras och tolkas i enlighet med svensk materiell rätt, utan tillämpning av sådana lagvalsregler som leder till att lagen i någon annan jurisdiktion ska tillämpas. För Erbjudandet gäller Takeover-reglerna och Aktiemarknadsnämndens uttalanden om tolkning och tillämpning av Takeover-reglerna. Tvist som rör eller uppkommer i anslutning till Erbjudandet ska avgöras av svensk domstol exklusivt med Stockholms tingsrätt som första instans.

Rådgivare

Advokatfirman Vinge KB agerar juridisk rådgivare till Spore i samband med Erbjudandet.

Emissionsinstitut

Aqurat Fondkommission AB agerar emissionsinstitut i samband med Erbjudandet.

Mölnadal den 14 november 2025

Spore Invest AB

Styrelsen

För ytterligare information, vänligen kontakta:

Erik Kullgren, Styrelseordförande

Mail: info@Spore.com

Tel: 070-743 95 16

Spore offentliggör denna information i enlighet med Takeover-reglerna. Informationen lämnades för publicering den 14 november 2025 klockan 14:30 (CET)

Viktig information

Detta Erbjudande riktar sig inte till personer vars deltagande i Erbjudandet kräver att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller att registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag.

Distribution av detta pressmeddelande och andra dokument hänförliga till Erbjudandet kan i vissa jurisdiktioner vara föremål för restriktioner eller påverkas av lagar i sådana jurisdiktioner. Exemplar av detta pressmeddelande skickas således inte, och får inte skickas, eller på annat sätt vidarebefordras, distribueras eller sändas, inom, in i eller från någon sådan jurisdiktion. Därför måste personer som mottar detta pressmeddelande (inklusive, men inte begränsat till, förvaltare, förmyndare och panthavare) och som är underkastade lagarna i en sådan jurisdiktion, informera sig om, och iakttä, eventuella tillämpliga lagar och regler. Underlåtenhet att göra detta kan utgöra en överträdelse av värdepapperslagar i en sådan jurisdiktion. Spore avsägar sig, i den mån det är möjligt enligt tillämplig lag, allt ansvar för personers eventuella överträdelser av sådana bestämmelser.

Erbjudandet lämnas inte, och detta pressmeddelande får inte distribueras, vare sig direkt eller indirekt, i eller till, och inga anmälningssedlar kommer att accepteras från eller på uppdrag av aktieägare i Australien, Belarus, Hongkong, Japan, Kanada, Nya Zeeland, Ryssland, Schweiz, Singapore, Sydafrika, eller USA, eller någon annan jurisdiktion där Erbjudandet, distribution av detta pressmeddelande eller godkännande av accept av Erbjudandet skulle strida mot tillämpliga lagar eller regler eller skulle kräva att ytterligare erbjudandehandlingar upprättas eller registrering sker eller att någon annan åtgärd vidtas utöver vad som krävs enligt svensk lag.

Detta pressmeddelande eller annan dokumentation som hänför sig till Erbjudandet är och kommer endast vara avsedd för personer i Storbritannien som (i) är professionella investerare som omfattas av artikel 19(5) i UK Financial Services and Markets Act 2000 (Financial Promotion) Order 2005 i dess nuvarande lydelse ("**Ordern**"), (ii) omfattas av artikel 49.2(a)-(d) ("bolag med högt nettovärde, aktiva föreningar, etc.") i Ordern eller (iii) andra personer som lagligen kan ta del av informationen (samtliga sådana personer benämns tillsammans som "**Relevanta Personer**"). Personer som inte är Relevanta Personer ska inte agera utifrån eller förlita sig på Erbjudandet eller dess innehåll. Erbjudandet, varje investering eller investeringsåtgärd som detta pressmeddelande avser är och kommer endast vara tillgänglig för, och kommer endast genomföras med, Relevanta Personer i Storbritannien.

Acceptfristen för Erbjudandet kommer att inledas den 17 november 2025.

Information i detta pressmeddelande som rör framtida förhållanden eller omständigheter, inklusive information om framtida resultat, tillväxt och andra utvecklingsprognoser samt effekter av Erbjudandet, utgör framtidsinriktad information. Sådan information kan exempelvis kännetecknas av att den innehåller orden "bedöms", "avses", "förväntas", "tros", eller liknande uttryck. Framtidsinriktad information är föremål för risker och osäkerhetsmoment, eftersom den avser förhållanden och är beroende av omständigheter

som inträffar i framtiden. Framtida förhållanden kan avsevärt komma att avvika från vad som uttryckts eller antytts i den framtidsinriktade informationen på grund av många faktorer, vilka i stor utsträckning ligger utom Spores kontroll. All sådan framtidsinriktad information gäller endast för den dag den förmedlas och Spore har ingen skyldighet (och åtar sig ingen sådan skyldighet) att uppdatera eller revidera någon sådan information på grund av ny information, framtida händelser eller liknande, förutom i enlighet med gällande lagar och bestämmelser.